DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESSOA IDOSA COM HIV NO
BRASIL: CAUSAS, CONHECIMENTOS E ENFRENTAMENTO de autoria de EDILCÉLIO
NEGREIRO PESSOA JÚNIOR, JHÉSSYCA CRISTINA CORREIA ARAÚJO, GERLANE
CRISTIANNE BERTINO VÉRAS, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77430

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77430